
— 150 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

Za³¹cznik nr 8
do Uchwa³y Nr XIII/97/2007

Rady Gminy Go³uchów
z dnia 27 listopada 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY GO£UCHÓW O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH
W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥

DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Poz. 29, 30

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U
z 2003 r Nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Go³uchów
okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Inwestycje w zakresie infrastruktury technicznej, s³u-
¿¹ce zaspokojeniu zbiorowych potrzeb mieszkañców, stano-
wi¹ zgodnie z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1998 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami), zadania w³asne gminy.

§2. Opis sposobu realizacji inwestycji wskazanych w §1:

1. Realizacja inwestycji przebiegaæ bêdzie zgodnie z obowi¹-
zuj¹cymi przepisami, w tym miêdzy innymi ustaw¹ prawo

budowlane, ustaw¹ prawo zamówieñ publicznych, ustaw¹
o samorz¹dzie gminnym, ustaw¹ prawo ochrony �rodowi-
ska.

2. Realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji nie okre�lonych w §1 jest przedmiotem
umowy zainteresowanych stron.

§3. Finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury tech-
nicznej, ujêtych w niniejszym planie, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, podlega przepisom ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15,
poz. 148 z pó�niejszymi zmianami).

§4. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw
gazowych, energii elektrycznej lub ciep³a okre�lone w §1
realizowane zgodnie z ustaw¹ z dnia 10 kwietnia 1997 roku
prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348 z pó�niejszymi
zmianami).

30

UCHWA£A Nr IX/62/2007 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia regulaminu zasad korzystania z parku bêd¹cego
czê�ci¹ Zespo³u dworsko � parkowego w miejscowo�ci Czermin

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami)
Rada Gminy Czermin uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin okre�laj¹cy zasady korzysta-
nia z parku bêd¹cego czê�ci¹ Zespo³u dworsko � parkowego
w miejscowo�ci Czermin, który stanowi za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czermin.

§3. Uchwa³a podlega wywieszeniu na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy Czermin oraz umieszczeniu na terenie parku
bêd¹cego czê�ci¹ Zespo³u dworsko � parkowego w miejsco-
wo�ci Czermin

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(�) Józef Libert



— 151 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr IX/62/2007

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY ZASADY KORZYSTANIA Z PARKU W MIEJSCOWO�CI CZERMINIE

Poz. 30, 31

Teren parku jest obiektem prawnie chronionym na mocy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z pó�niejszymi
zmianami).Nadzór konserwatorski nad parkiem sprawuje
Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków. Admini-
stracj¹ parku w imieniu Wójta Gminy Czermin zajmuje Zak³ad
Gospodarki Komunalnej w Czerminie.

Osoby odwiedzaj¹ce park s¹ zobowi¹zane do zachowania
porz¹dku oraz poszanowania ro�linno�ci i mienia.

W szczególno�ci ZABRANIA SIÊ:

1) niszczenia, uszkadzania i wyrywania ro�linno�ci oraz roz-
kopywania gruntu,

2) za�miecania terenu parku,

3) niszczenia i przestawiania ³awek, koszy, urz¹dzeñ zabawo-
wych, budowli oraz siadania na oparciu ³awek,

4) spo¿ywanie napojów alkoholowych oraz innych �rodków
o podobnym dzia³aniu powoduj¹cym zaburzenia �wiado-
mo�ci,

5) zabrania siê korzystania z urz¹dzeñ zastawów zabawo-
wych przez dzieci powy¿ej 12 lat,

6) jazdy na rowerach z wyj¹tkiem dzieci do lat 9 bêd¹cych
pod opiek¹ osoby doros³ej,

7) palenia ognisk,

8) organizowania imprez bez zgody administratora,

9) wjazdu na teren parku wierzchem oraz wszelkimi pojazda-
mi z wyj¹tkiem pojazdów uprzywilejowanych, s³u¿b tech-
nicznych i dbaj¹cych o utrzymanie czysto�ci, innych pojaz-
dów tylko po uzyskaniu zgody od administratora,

10) powodowania ha³asu a tak¿e u¿ywania sprzêtu nag³a�nia-
j¹cego bez zgody administratora,

11) wnoszenia i u¿ywania materia³ów pirotechnicznych bez
zgody administratora,

12) handlu i us³ug bez zezwolenia administratora,

13) umieszczania tablic, og³oszeñ i napisów bez zgody admi-
nistratora,

14) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagañca,

15) zabrania siê k¹pieli, ³owienia ryb i za�miecania zbiornika
wodnego.

Za niew³a�ciwe zachowanie siê dzieci do lat 18 odpowia-
daj¹ rodzice.

Naruszenie postanowieñ regulaminu podlega karze grzyw-
ny przewidzianej w kodeksie wykroczeñ.

31

UCHWA£A Nr XV/106/2007 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niej-
szymi zmianami), art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca
2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podat-

ków i op³at lokalnych w 2008 r. (M.P. Nr 47, poz. 557) i
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007
r. w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M.P. Nr 76, poz. 813) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki podatku od �rodków transporto-
wych na 2008 rok:


